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Dostepny samorzad — granty

Kluczewsko, dn. 16.03.2023r.

Znak sprawy: IRL.271.2.4.2023
Do:

Wykonawcy — ubiegajacy sie o udzielenie zamoéwienia

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego o wartosci szacunkowej ponizej
130.000,00 ztotych netto na ,,Wykonanie i dostawe tablicy informacyjno — nawigacyjnej
przy wejsciu do budynku Urzedu Gminy Kluczewsko”.

Wykonanie i dostawa tablicy informacyjno — nawigacyjnef przy wejsciu do budynku Urzedu
Gminy Kluczewsko, prowadzone w ramach Umowy nr DSG/ 0676 o powierzenie grantu
w ramach Projektu ,Dostepny samorzad — granty” realizowanego przez Panstwowy Fundusz
Rehabilitacji Osob Niepefnosprawnych w ramach Dziatania 2.18 Programu Operacyjnego
Wiedza Edukacja Rozwdj 2014-2020.

PYTANIA | ODPOWIEDZI DO ZAPROSZENIA DO SKEADANIA OFERT
Z DNIA 13.03.2023R.

Dziatajgc na podstawie § 6 pkt 2 Regulaminu ramowych procedur udzielania zamoéwien
publicznych, ktérych wartos¢ szacunkowa nie przekracza kwoty 130.000,00 ziotych netto,
stanowigcego Zatacznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 5/2021 Wéjta Gminy Kluczewsko z dnia
7 stycznia 2021 roku, Zamawiajgcy przedstawia ponizej tre$é¢ pytan i udzielonych odpowiedzi
do tresci Zaproszenia do sktadania ofert:

TRESC PYTAN | UDZIELONYCH ODPOWIEDZI:

Pytanie Nr 1:

Jakie informacje bedzie zawiera¢ tablica? Jaka jest koncepcja tablicy informacyjno -
nawigacyjnej? Czy ta tablica bedzie stuzy¢ tylko widzgcym i nie jest wymagany brajl? Czy
moze tablica bedzie w formie planu tyflograficznego?
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Odpowiedz:
Tablica informacyjna ma zosta¢ wykonana zgodnie z OPZ. Bedzie zawiera¢ informacje
dotyczace nazwy stanowiska pracy oraz numer pokoju. Zamawiajacy nie wymaga
dodawania znakéw brajlowskich.

(Podpis Kierowntka Zamawiajgcego
lub osoby upowaznionej)

Niniejsze pytania i odpowiedzi zostaly zamieszczone na:

1) stronie internetowej www.bip.kluczewsko.gmina.pl w Zaktadce Zaméwienia publiczne/Zamowienia
publiczne do 130.000,00 ziotych netto/Zaproszenie do skiadania ofert/Dotyczy: postepowania
0 udzielenie zamdwienia publicznego o warto$ci szacunkowe] ponizej 130.000,00 zlotych netto na
,Wykonanie i dostawe ftablicy informacyjno — nawigacyjnej przy wejsciu do budynku Urzedu Gminy
Kluczewsko”;

2) ala
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